GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GENÉTICA E MELHORAMENTO DE
PLANTAS

DIRETORIA U. R. PEDAG/FINANC.

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG

Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT

Tel: (65) 3221-0040 / 0041 / 0042 / 0043 / 0044 / 0045 / 0046 / 0067

Internet: www.unemat.br – Email: prppg@unemat.br

EDITAL DE SELEÇÃO 001/2015 – PGMP

                               A Coordenação do Programa de Mestrado em Genética e

Melhoramento de Plantas torna publico o resultado final da 2ª fase – Analise de

Pré-Projeto após recurso:

                                                                                 Cáceres, 27 de novembro de 2015

Prof. Dr. Marco A.A. Barelli

Coordenador do Programa de Mestrado em

Genética e Melhoramento de Plantas

Portaria 262/2015

N. Nome Pontuação Pré- Projeto

1 Alessandro Macedo de Souza 57

2 Alessandro Soares da Mota 55

3 Aline Bueno Ramalho 85

4 Andreia Izabel Mikovski 99

5 Auclar Felipe Botini 91

6 Beatriz Freire Penha 45

7 Carolina de Faria Cabral P. P. e Barros 71

8 Dalila Garcia Mendes 95

9 Elder Cassimiro da Silva 75

10 Elijanara Raissa da Silva 91

11 Isabela Vera dos Anjos 80

12 Jéssica Fernandes Duarte 100

13 Jéssica Moreira e Silva 90

14 José Rafael da Silva Araújo 100

15 Kaliane Zaira Camacho M. da Cruz 99

16 Kelli Evelin Muller Zortéa 100

17 Leandro Rafael Fachi 89

18 Lidiane Miranda da Silva 88

19 Marcos Antônio da S. Junior 50

20 Maria Wlly da Silva Costa 95

21 Michele de Morais 98

22 Mirelly Cristine M. Jacobina 40

23 Rafaela Graziele Castrilon 67

24 Roberta Flávia Cipriano Machado 93

25 Rozeneide Pereira Alves França 93

26 Sandro Sponchiado 93

27 Thalita Santos Guimarães 96

28 Vanessa dos Santos de Mello 100